
GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d.2 februari 2021, nr.202I-06;

Besluit:
Raadslid de heer F. Schoots te benoemen in de werkgeverscommissie griffie
Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2O2L.

De raad gemeente Waalre,
deg de voorzitter,tfu
W.A. dr. A.J.W. Boelhouwer

pagina nummer t


